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Referat fra FAU-møte 6-16/17 for Sørbø skole
Dato:	Mandag 13. mars 2017 kl. 19:30-20:35 

Sted:				Sørbø skole, mat- og helse rommet

Tilstede:			Simon Lunde 			2C		leder			99129526	simonlunde@gmail.com
					Svein Tollefsen			5C		sekretær		95890278	stollef@online.no
Trond Nygård			3A		kasserer		99581770	trond.nygard@lyse.net
Hanne K A Strand		1A						91768806	hkstrand@hotmail.com
Mark Thomson			1C						40469200	Saggabott@hotmail.com
Jon-Krister K Torland	2B						47370833	jt@sffgroup.com
Bylgja Ingvadottir		3B						41241452	bylgja@online.no
	Monica Domke			3C						98885478	mariell32001@yahoo.no
Anders Apeland			4A						99285502	anders.apeland@emiljo.no
Christina S Nesvåg		4B						47652782	csnesvag@gmail.com
Elaine H Pettersen		4C						95855301	elaine.pettersen@gmail.com
Mette Andersen		5A		vara*
Reidun Edland			6A						98403721	reidun.edland@lyse.net
Hanne G Smedby		6B		vara**				
Maren Osmundsen	7A						92235596	maren.helen.bysheim.osmundsen@sandnes.kommune.no
[bookmark: _GoBack]Agnes Dancke			7B		vara***
Hans Skjæveland		rektor					51338201	hans.skjaveland@sandnes.kommune.no

Forfall:			Frode Aardal			1B						90616665	frode@aardal.com
					Helge Stangeland		2A						95457771	helge.stangeland@em1.no
					Henning M Hansen	5B						91706401	henning.m.hansen@lyse.net

Referent:		Svein Tollefsen

*	for Trine P L Vos			5A	nestleder		45007566	trine.l.vos@sandnes.kommune.no
**	for Christel Vølstad Roan	6B					95023569	christel.roan@gmail.com
***	for Astrid Bolstad			7B					92824579	astrid@ommang.com

AGENDA
34-16/17			Godkjenne dagens møteinnkalling og referat fra forrige FAU-møte
35-16/17	Informasjonssaker
a. Rektor informerer v/Hans
36-16/17			Lærerdekning og sykefraværssituasjonen på Sørbø skole
37-16/17			Høring - Skolebehovsplan 2018 - 2021
38-16/17			BESLUTNING: Foreldremøte våren 2017
39-16/17			Status FAU-arrangementer
a. 17. mai arrangement 2017 v/Monica
40-16/17	Aktivitetstilbud på Sørbø skole: Tekno-lab v/Frode
41-16/17			Eventuelt
REFERAT

34-16/17	Godkjenne dagens møteinnkalling og referat fra forrige FAU-møte
VEDTAK: Dagens møteinnkalling og referat fra FAU-møte 5-16/17 enstemmig godkjent.
35-16/17    Informasjonssaker
a. Rektor informerer
Hans informerte. Ting har snudd noe økonomisk. Skolen skal nå ansette 2 nye lærerstillinger fra høsten 2017, og øker dermed muligheten for å kunne gjenoppta satsing på økte leseferdigheter, spesielt mot de yngste (1. og 2. trinn). Nye statlige midler tilført, og ny tildelingsmodell har dessuten slått positivt ut. Det blir 1 ekstra klasse til høsten, dette vil legge beslag på en del av den ene ekstra lærerstillingen. Driftsbudsjettet blir også noe romsligere, og dette oppjusteres dermed fra forrige svært moderate nivå.
36-16/17	Lærerdekning og sykefraværssituasjonen på Sørbø skole
Saken ble belyst av rektor under sak 35-16/17 a, der opprettelsen av 2 ekstra lærerstillinger til høsten forventes å kunne ta vekk en god del av trykket på en presset lærerstab, bl.a. i f.m. sykdomsfravær. Ytterligere diskusjon var dermed ikke nødvendig.
37-16/17	Høring - Skolebehovsplan 2018 – 2021
Saken var ikke forberedt av de fleste fremmøtte FAU-representanter, slik at diskusjon og evt. formulering av innspill til høringsrunden ikke var formålstjenlig i møtet.
AKSJON: Alle FAU-representanter ser gjennom Skolebehovsplanen og sender eventuelle kommentarer på mail til Simon innen 20. mars, som deretter sammenstiller og sender en samlet høringsuttalelse på vegne av FAU.
38-16/17	Foreldremøte våren 2017
VEDTAK: Foreldremøtet utsettes til høsten 2017.
39-16/17	Status FAU-arrangementer
a. 17. mai arrangement 2017
STATUS: Monica orienterte. Klassekontaktene minnes om fristen 20. mars for innsendelse av dugnadslister til 17. mai komiteen, listene sendes på e-post til Elaine Pettersen.

VEDTAK: FAUs medlemmer fritas fra dugnadslistene for å være tilgjengelig til generelle vert- og vaktoppdrag under selve arrangementet.

AKSJONER: Svein legger ut en påminnelse om innsendelse av dugnadslister på skolens nettside. Simon sjekker med kommunen om behov for tilsynsvaktordning og utvask i Sørbø-hallen under/etter arrangementet.
40-16/17	Aktivitetstilbud på Sørbø skole: Tekno-lab
Saken utsatt til neste FAU møte pga. forfall.
41-16/17		Eventuelt
a. Videreføring av «Liten Luring» som leverandør av skolefototjenester

VEDTAK: Det var flertall for å videreføre dagens ordning med «Liten Luring» også for kommende skoleår.

AKSJON: Simon varsler skoleadministrasjonen om dette (Heidi).
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